

اخبار

انتشار جدیدترین گزارش دارو و تجهیزات پزشکی بانک سامان



بانک سامان با هدف حمایت از فعالان صنعت دارو و تجهیزات پزشکی، اقدام به انتشار جدیدترین گزارش تحولات بازارهای جهانی دارو و تجهیزات پزشکی کرد.

به گزارش سامان رسانه، بانک سامان که همواره ارائه خدمات نوین به مشتریان شرکتی خود را با اولویت بسیار بالا پیگیری می‌کند، در تازه‌ترین اقدام خود، گزارشی از تحولات جهانی بازارهای مرتبط با صنایع دارو و تجهیزات پزشکی منتشر کرد.

در این گزارش که هم‌اکنون در بخش بانکداری شرکتی سایت بانک سامان در دسترس است، مهمترین تحولات مرتبط با بازارهای صنایع دارویی و تجهیزات پزشکی و اقتصاد متصل به آن مورد بررسی قرار گرفته است.

دریافت خدمات متنوع مالی وبانکی با سامانه «بانکواره»



سامانه «بانکواره» بانک توسعه تعاون به عنوان بستری امن و سریع برای خدمات رسانی غیر حضوری و دیجیتال به مشتریان بانک توسعه تعاون امکانات متنوعی فراهم کرده است. مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد:سامانه «بانکواره» دارای پنل کاربران به منظور افتتاح حساب غیر حضوری قرض الحسنه پس انداز، کوتاه مدت طرح PWA و IOS مبتنی بر اندروید،مانده،کوتاه مدت دیجیتال،پس انداز لزی است.

محمد شیخ حسینی افزود:دریافت استعمال های مختلف از جمله شاهکار،ثبت احوال،کدیستی،و چک برگشتی از طریق سامانه «بانکواره» امکان پذیر است.وی ادامه داد:صدور کارت مجازی و نقدی برای انواع حساب و ارسال کارت به شعبه یا محل سکونت به درخواست مشتری در سامانه «بانکواره» امکان پذیر است.

شیخ حسینی بیان کرد:مشتریان بانک توسعه تعاون می توانند تسهیلات ازدواج،تسهیلات فرزندآوری،مراجه،و انواع تسهیلات تقاهم نامه ای را با نصب سامانه «بانکواره» و بدون نیازهی مراجعه به شعبه دریافت کنند.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون همچنین اعلام کرد:امکان ثبت و مدیریت ضامنین اخذ سفته الکترونیکی به عنوان وثیقه،بارگذاری مدارک و امضای دیجیتال از مسیر سامانه «بانکواره» فراهم شده است.

وی ادامه داد:تمام شهروندان می توانند با نصب سامانه «بانکواره» اقدام به انتقال وجه کارت به کارت،شارژ سیم کارت،خرید بسته اینترنتی،پرداخت قبوض خدماتی،فعال سازی و مسدود سازی کارت بانکی کنند.

شیخ حسینی بیان کرد:خدمات اعتبار سنجی،استعلام سفته الکترونیک و صدور گواهی امضا دیجیتال برای افرادی که سامانه «بانکواره» را نصب کرده اند،فراهم شده است. وی اعلام کرد:درآینده نزدیک امکان پرداخت عوارض،افتتاح حساب بلندمدت،صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت،صدورسفته الکترونیکی،انتقال وجه سپرده به سپرده،ساتنا و پایا با سامانه «بانکواره»فراهم می شود.

رکود معاملاتی که نتیجه سیاست‌های انقباضی دولت سیزدهم بود، مدت‌هاست که در همه بازارها از دلار تا خودرو و مسکن احساس می‌شود. پولی در بازارها نیست و همین باعث شده قیمت در بازارهایی چون خودرو و دلار تا حدی کنترل شود، اما مسکن از این فاعده تبعیت نکرده و قیمت‌ها همچنان افزایشی است.

نتیجه آن هم وضعیتی است که آرزوی خانه دار شدن را هر روز محال می‌کند. آخرین بررسی روزنامه دنیای اقتصاد از وضعیت قدرت خرید جامعه و قیمت مسکن نشان داده مدت زمان انتظار برای خرید خانه اول در بازار مسکن تهران ۱۰ برابر نرم جهانی است و دلیل آن نیز در درجه اول به جش دوباره قیمت مسکن در سال ۱۴۰۲ مربوط است.

به گزارش اقتصاد ۲۴ ، توقف یا ادامه این روند برای بعد از این در گرو سیاست‌های دولت چهاردهم است. مسعود پزشکیان برنامه مشخصی را برای معضل مسکن ارائه نکرده، اما در تازه‌ترین اظهارات خود در نشست خبری اخیر صحبت‌هایی را برای برداشتن تمرکز تقاضا از تهران با روی میزگذاشتن طرح انتقال پایتخت مطرح کرده است. آیا این طرح کمکی به این بازار خواهد کرد؟ «محمود فاطمی عقدا» کارشناس مسکن و رئیس اسبق مرکز تحقیقات مسکن وزارت راه و شهرسازی به بررسی این موضوع پرداخته که در ادامه می‌خوانید.

قیمت زمین منتظر به جریان افتادن دوباره

معاملات است

ممود فاطمی عقدا در گفتگو با اقتصاد ۲۴ به بررسی دلایل رشد قیمت مسکن پرداخته و عنوان می‌کند: قیمت تمام‌شده مسکن تابع قیمت زمین، مصالح، دستمزد و هزینه‌های اداریه است که شامل صدور پروانه ساختمانی و پایان کار و انشعابات می‌شود. طی این سال‌ها تمام این موارد رشد صعودی داشته اند، به خصوص قیمت زمین. زمین علی‌الخصوص در کلان شهرها و شهرهای متوسط نقش بسیار اساسی دارد چون نمی‌توان آن را تولید کرد. طبیعتا وقتی که ما نتوانیم از ظرفیت‌های خوب و مناسب زمین‌ها در محدوده‌های شهر استفاده کنیم، قیمت زمین تاثیرش روی قیمت تمام شده مسکن بسیار بالا خواهد بود. به همین دلیل ما رشد قیمت را متاسفانه در حوزه مسکن شاهد هستیم و حتی رکود حاکم در این حوزه نیز این عامل مهم را کم اثر نمی‌کند، چون به هر حال سرمایه‌ای است که منتظر به جریان افتادن دوباره بازار است.

به گفته این کارشناس بازار مسکن هم از طرفی یکی از بازارهای موثر در اقتصاد ملی است و قاعدتا می‌تواند با دیگر بازارهای ارز، طلا و بورس رقابت کند، درنتیجه اجازه نمی‌دهد قیمت مسکن افت کند. مسکن در ایران کالای سرمایه‌ای است و سعی می‌کند که جایگاه و ارزش خودش را حفظ کند.

در ادامه می‌افزاید: از طرف دیگر برنامه‌های تولید مسکن و ساخت مسکن در کشور طی این سال‌ها کمتر محقق شده به همین دلیل در بازار یک بی‌اعتمادی نسبت به سیاست‌های دولت‌های

قبل وجود دارد. دولت آقای دکتر پزشکیان هم، چون شروع کارش است هنوز در این حوزه سیاستی اعلام نشده‌است، برنامه‌هایی که بخواهد وارد مرحله اجرا بشود و اعتمادا بازار را به دست بیاورد هنوز رقم نخورده است. در نتیجه بازار الان در یک سردرگمی بسر می‌برد و این رکود را بیشتر می‌کند.

طرح انتقال پایتخت بسیار سخت خواهد بود

فاطمی عقدا درباره طرح انتقال پایتخت نیز می‌گوید: قاعدتا هر اقدامی که بتواند فشار تقاضای مسکن را از روی کلانشهرها و به خصوص تهران کم کند، خیلی به جلوگیری از جهش قیمت مسکن کمک می‌کند، ولی اینکه کشور چگونه می‌تواند این امر بسیار مهم را تحقق ببخشد، یک بحث جدی است. دولت‌های قبل هم کم و بیش تفکر و ایده جا به جایی پایتخت را داشته و حتی مکان یابی‌هایی در گذشته انجام شده بود که به کجا منتقل شود، به چه بخش‌هایی می‌تواند منتقل بشود و … . این طرح با توجه به سابقه پایتختی تهران و تمرکز بیش از حد ثروت، جمعیت و امکانات در آن، اگرچه شدنی است، اما خیلی سخت است و قطعا هزینه هم دارد.

سواحل ارزشمندتر از پهنه‌های سرزمینی هستند

به باور این کارشناس بازار مسکن شاید راه بهتر این باشد که ما از ظرفیت‌هایی که در کشور به خصوص در سواحل داریم استفاده کنیم، مثل بقیه

طرح انتقال پایتخت می تواند جلوی رشد قیمت مسکن را بگیرد؟

رکود معاملات هم حریف قیمت مسکن نشد

گروه اقتصاد - توقف یا ادامه رشد قیمت مسکن در گرو سیاست‌های دولت چهاردهم است. مسعود پزشکیان برنامه مشخصی را برای حل معضل مسکن ارائه نکرده، اما در تازه‌ترین اظهارات خود در نشست خبری اخیر صحبت‌هایی را برای برداشتن تمرکز تقاضا از تهران با روی میزگذاشتن طرح انتقال پایتخت مطرح کرده است. آیا این طرح کمکی به این بازار خواهد کرد؟



کشورهای حوزه خلیج فارس و کشورهای پیشرفته که بنادر فعال در سواحل آن می‌بینیم، می‌توان با تأسیس شهرهای بزرگ صنعتی با مأموریت‌های مشخص که جاذب متقاضیان کار باشند، خود به خود فشار از روی کلانشهرها برداشته شود. در این صورت جمعیت جوان جویای کار در یک محیط از هر جهت مناسب هم اشتغال داشته باشند و هم زندگی کنند. این روش‌ها موثرتر از طرح‌هایی مثل حداکثر استفاده از این سواحل رها شده با ظرفیت خارج از پایتخت خواهد بود.

فاطمی عقدا در این باره تصریح می‌کند: این اتفاق عزم دولت را می‌طلبد که برای یکبار تصمیم بگیرد و حداکثر استفاده از این سواحل رها شده با ظرفیت بسیار عالی داشته باشد. در این راستا اقتصاد دریا را باید فعال کنیم، اقتصادی که تاکنون در اقتصاد ملی ما هیچ نقشی نداشته و اگر هم توجه شده بسیار کم در حد تزیین است. در صورتی که دریا و سواحل ظرفیت‌های فوق‌العاده بالا دارند و بسیار ارزشمندتر از پهنه‌های سرزمینی هستند. دولت اگر برنامه ریزی جدی و اجرایی کند و استمرار به خرج دهد این کار قطعا می‌تواند موثر باشد. به نظر من حداقل بیش از ده شهر بزرگ و کلان صنعتی با مأموریت‌های مورد نیاز کشور و مورد نیاز منطقه احداث شود تا هم جاذب جمعیت باشد، هم فشار تقاضای مسکن

تهران را کم کند و هم توزیع جمعیتی در کشور مناسب شود.

پیش بینی قیمت مسکن

او در پیش بینی قیمت مسکن به اقتصاد ۲۴ می‌گوید: قیمت بازار مسکن در تمام دوره‌های قبل از انقلاب و بعد از انقلاب تابع سیاست‌های دولت و متولیان این امر است. اگر سیاست‌های دولت و سازندگان بر این باشد که واقعا به امر تولید مسکن بپردازند و این بازار ساخت و ساز فعال بشود، قطعا ما می‌توانیم قیمت را کنترل کنیم؛ ولی اگر به هر دلیل این بازار رکود بخواهد ادامه پیدا کند و به هر دلیلی مثل سیاست‌های دولت‌های قبلی چه در دولت‌های آقای روحانی چه آیت الله رئیسی نتواند به نتیجه برسد، بازار عکس العمل منفی به این امر نشان خواهد داد و تقاضا بر عرضه پیشی خواهد گرفت و وقتی که تقاضا زیاد شود نتیجه منفی‌اش افزایش قیمت است.

به گفته این کارشناس، بازار مسکن و اقتصاد مسکن جزء بازارهایی است که به شدت دلال‌بازی و سودگری در آن قوی است. زمانی که آن‌ها در بازار به میدان بیایند و فعال شوند و نامه‌ها و سیاست‌های حوزه مسکن نتواند جلوی آن‌ها را بگیرد، مسلما انتظاری جز افزایش قیمت نخواهیم داشت.

از علل اقبال به بازار تاپیش‌بینی بورس در هفته آینده

کاهش سرمایه درگردش، کاهش نرخ بازده‌ها، عدم وصول مطالبات شرکت‌های دولتی و شبه دولتی، کاهش نقدینگی، از بین رفتن حاشیه ایمنی سودها، عدم‌ملاحظات هزینه‌ای و عدم مدیریت درآمدها، ماشین آلات مستهلک، توقف طرح‌های توسعه و پروژه‌ها و غیره در کنار بحران‌های اقتصادی و ریسک‌های سیستماتیک نشان از ضعف و از کار افتادگی صنایع و شرکت‌های فعال در بورس است که اثر منفی مستقیم آن بر بازار سرمایه، بر جیب سهامدار و بر وضعیت اقتصاد کشور همچنان مشاهده می‌شود و ارزندگی شرکت‌ها و سهام آن‌ها «valuation» زير سوال می‌رود.

عصمت پناه پیشنهادی هم به دولت داد و گفت: اکنون که بهترین زمان رشد بورس می‌باشد از دولت جدید و تیم همراه، خواهان رسیدگی جدی به این صنایع به خصوص تولیدی‌ها هستیم تا بلکه بتوانند بالاخره نفس راحتی بکشند و بورس ایران با واژه «سرمایه‌گذاری»، مجدداً آشتی کند و نقدینگی‌های بزرگ به بازار برگردند و روند رشد بازار با حال خوب شرکت‌های فعال در آن اتفاق بیفتد. اگر اینگونه چارچوب بورس به طور اساسی ترمیم شود، اعتماد و امنیت دوباره به کسب و کارها و سرمایه‌گذاران برمی‌گردد و بازار در بلند مدت رونق خواهد گرفت.

در آخر این کارشناس بازار سرمایه به پیش‌بینی بازار پرداخت و گفت: پیش‌بینی می‌شود روند کوتاه‌مدت تا میان‌مدت بورس اوراق بهادار در نیمه دوم هر ۷ پاییز و زمستان بهتری را تجربه کند و هفته آتی، بازاری متعادل رو به مثبت با نگاه هم تراز به تک سهم‌های کلیت صنایع به خصوص صنایع شاخص‌ساز و توجه به صندوق‌های سهامی، خواهیم داشت.

اخبار

توزیع بسته لوازم التحریر در مناطق محروم کشور به اتمام رسید

«پترومهر» یک‌ساله شد

طرح حمایت از دانش آموزان مناطق محروم موسوم به «پترومهر» برای دومین سال متوالی ازسوی گروه پتروپارس در بیش از هشت شهر کشور انجام شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل گروه پتروپارس، با آغاز سال تحصیلی جدید و در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) بیش از ۷۵۰۰ بسته لوازم التحریر از سوی گروه پتروپارس در مناطق محروم شهرهای بوشهر، کرمان، زابل، دشت آزادگان، هویزه، دهدشت، دهلران و کنگان بین اقشار آسیب پذیر توزیع شد.

بنابراین گزارش، به دلیل پراکندگی جغرافیایی و جمعیتی جامعه هدف و نیز تلاش در جهت رسیدن اقلام اهدایی به دست نیازمندان واقعی، جمعی از همکاران گروه پتروپارس با حضور در مناطق محروم فرایند تهیه و توزیع اقلام اهدایی را برعهده داشتند. لازم به ذکر است گروه پتروپارس سال گذشته نیز با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) و در استان‌های مختلف کشور تعداد ۷۵۰۰ عدد بسته لوازم التحریر و ۳هزار بسته معیشتی در مناطق محروم و عملیاتی تحت پوشش خود توزیع کرد.

ارائه سرویس کارت برداشت ریالی اشخاص حقوقی بانک ایران زمین

به منظور ارائه خدمات متمایز و استفاده از ابزارهای کارت‌به کارت جهت پرداخت هزینه‌های خرد برای مشتریان حقوقی، امکان صدور کارت برداشت ریالی در بانک ایران زمین فراهم شده است.

به گزارش روابط عمومی؛ کارت برداشت ریالی اشخاص حقوقی بانک ایران زمین تفاوتی با سایر کارت‌های نقدی دیگر ندارد و تمامی تراکنش‌های کارت‌تی اعم از درون بانکی و بین بانکی در تمامی ابزارهای پذیرش، مجاز است. مشتریان حقوقی که دارای امضا مجاز شرکت بر اساس آخرین آگهی تغییرات مندرج در روزنامه رسمی باشند، می توانند این کارت را دریافت کنند. دارندگان کارت برداشت ریالی اشخاص حقوقی می توانند با ارائه وکالت نامه به شعب، یکی از اعضای مجاز شرکت را به عنوان وکیل انتخاب کرده و کارت را در اختیار وی قرار دهند. آثار حقوقی مربوط به برداشت از حساب ریالی توسط امضاءءار مجاز (دارنده کارت) بدون نظرداشت شرایط برداشت از حساب مزبور، از قبیل چندامضایی، ممنوع به مهر شرکت و سایر شرایط برداشت به عهده مشتری خواهد بود. نکته قابل توجه در این محصول عدم نیاز به صدور چک یا دیگر اوراق بهادار است و درانده کارت می تواند به آسانی از سرویس های این کارت استفاده کند.

سرپرست گروه پتروپارس و مدیرعامل شرکت متن از پروژه CTEP بازدید کردند

بررسی چالش‌های طرح توسعه میدان مشترک آزادگان جنوبی

دکتر حمیدرضا ثقفی، سرپرست گروه پتروپارس، اصلی‌ترین دلیل تاخیر در بهره برداری طرح توسعه میدان آزادگان جنوبی را تغییرات مدیریتی و رویکردی دانست.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل گروه پتروپارس، نصرالله زارعی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت، دکتر حمیدرضا ثقفی، سرپرست گروه پتروپارس، محمودرضا مصباح، مدیر مالی و عضو هیئت مدیره گروه پتروپارس، امیرشهرام زمان، مدیرعامل شرکت پتروپارس ایران، سیدحمزه علم‌الهدی و مدیرعامل شرکت مدیریت و بهره‌برداری پتروپارس(POMC) به همراه تعدادی از مدیران ارشد گروه پتروپارس از واحد فرآورش مرکزی میدان نفتی آزادگان جنوبی(CTEP) بازدیدکردند. بنابراین گزارش، پس از بازدید مدیران ارشد کارفرما و پتروپارس از میدان نفتی آزادگان جنوبی، باتوجه به سیاست شرکت ملی نفت ایران مبنی بر افزایش تولید و رفع ناترازی انرژی در دولت چهاردهم، در جلسه مدیریتی برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و چالش‌های موجود دراین پروژه مانند تامین منابع مالی، تأمین کالا و اجرا مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در این جلسه نصرالله زارعی، مدیرعامل شرکت «متن» ضمن قدردانی از زحمات همکاران گروه پتروپارس و پیمانکاران حاضر در این طرح و اشاره به اهمیت میدان مشترک نفتی آزادگان جنوبی، با اشاره به سابقه اجرایی گروه پتروپارس در میدان مشترک گاز پارس جنوبی بر همکاری کارفرما در زمینه تامین منابع مالی باتوجه به سختی کار در این طرح اشاره کرد.

در ادامه این جلسه که با حضور مدیران ارشد پروژه GC و CTEP همراه بود، دکتر حمیدرضا ثقفی، سرپرست گروه پتروپارس نیز با اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی گروه پتروپارس و چالش‌های موجود در بهره برداری زودهنگام از میدان نفتی آزادگان جنوبی، برنامه‌ریزی مدون در راستای انجام تعهدات این گروه را مورد تأکید قرار داد و تأکید کرد: یکی از دلایل به نتیجه نرسیدن این پروژه تاکنون، عدم ثبات در بدنه مدیریتی و تغییر رویکردهاست. سرپرست گروه پتروپارس با اشاره به کار شبانه روزی در ستاد و صف این مجموعه برای انجام تعهدات صورت گرفته در میادین مشترک و سایر پروژه های در دست اجرای آن گفت: باتوجه به رویکردهای شرکت ملی نفت ایران در بهره برداری زودهنگام از میادین مشترک و اهمیت میدان نفتی آزادگان جنوبی، همکاریام در گروه پتروپارس با بررسی چالش‌های موجود در پروژه و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته درصدد هستند موانع موجود را رفع نمایند. ضمن اینکه در خواست مشخص ما از مجموعه مدیریتی شرکت مهندسی وتوسعه نفت، تأمین به موقع منابع مالی، جهت تسريع در تأمین کالا و تزریق آن به پیمانکاران است که امیدوارم با حضور مهندس زارعی در راس این مجموعه هرچه زودتر محقق شود.

اخبار

سرپرست گروه پتروپارس و مدیرعامل شرکت متن از پروژه CTEP بازدید کردند

بررسی چالش‌های طرح توسعه میدان مشترک آزادگان جنوبی

دکتر حمیدرضا ثقفی، سرپرست گروه پتروپارس، اصلی‌ترین دلیل تاخیر در بهره برداری طرح توسعه میدان آزادگان جنوبی را تغییرات مدیریتی و رویکردی دانست.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل گروه پتروپارس، نصرالله زارعی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت، دکتر حمیدرضا ثقفی، سرپرست گروه پتروپارس، محمودرضا مصباح، مدیر مالی و عضو هیئت مدیره گروه پتروپارس، امیرشهرام زمان، مدیرعامل شرکت پتروپارس ایران، سیدحمزه علم‌الهدی و مدیرعامل شرکت مدیریت و بهره‌برداری پتروپارس(POMC) به همراه تعدادی از مدیران ارشد گروه پتروپارس از واحد فرآورش مرکزی میدان نفتی آزادگان جنوبی(CTEP) بازدیدکردند. بنابراین گزارش، پس از بازدید مدیران ارشد کارفرما و پتروپارس از میدان نفتی آزادگان جنوبی، باتوجه به سیاست شرکت ملی نفت ایران مبنی بر افزایش تولید و رفع ناترازی انرژی در دولت چهاردهم، در جلسه مدیریتی برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و چالش‌های موجود دراین پروژه مانند تامین منابع مالی، تأمین کالا و اجرا مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در این جلسه نصرالله زارعی، مدیرعامل شرکت «متن» ضمن قدردانی از زحمات همکاران گروه پتروپارس و پیمانکاران حاضر در این طرح و اشاره به اهمیت میدان مشترک نفتی آزادگان جنوبی، با اشاره به سابقه اجرایی گروه پتروپارس در میدان مشترک گاز پارس جنوبی بر همکاری کارفرما در زمینه تامین منابع مالی باتوجه به سختی کار در این طرح اشاره کرد.

در ادامه این جلسه که با حضور مدیران ارشد پروژه GC و CTEP همراه بود، دکتر حمیدرضا ثقفی، سرپرست گروه پتروپارس نیز با اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی گروه پتروپارس و چالش‌های موجود در بهره برداری زودهنگام از میدان نفتی آزادگان جنوبی، برنامه‌ریزی مدون در راستای انجام تعهدات این گروه را مورد تأکید قرار داد و تأکید کرد: یکی از دلایل به نتیجه نرسیدن این پروژه تاکنون، عدم ثبات در بدنه مدیریتی و تغییر رویکردهاست. سرپرست گروه پتروپارس با اشاره به کار شبانه روزی در ستاد و صف این مجموعه برای انجام تعهدات صورت گرفته در میادین مشترک و سایر پروژه های در دست اجرای آن گفت: باتوجه به رویکردهای شرکت ملی نفت ایران در بهره برداری زودهنگام از میادین مشترک و اهمیت میدان نفتی آزادگان جنوبی، همکاریام در گروه پتروپارس با بررسی چالش‌های موجود در پروژه و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته درصدد هستند موانع موجود را رفع نمایند. ضمن اینکه در خواست مشخص ما از مجموعه مدیریتی شرکت مهندسی وتوسعه نفت، تأمین به موقع منابع مالی، جهت تسريع در تأمین کالا و تزریق آن به پیمانکاران است که امیدوارم با حضور مهندس زارعی در راس این مجموعه هرچه زودتر محقق شود.

اخبار

سرپرست گروه پتروپارس و مدیرعامل شرکت متن از پروژه CTEP بازدید کردند

بررسی چالش‌های طرح توسعه میدان مشترک آزادگان جنوبی

دکتر حمیدرضا ثقفی، سرپرست گروه پتروپارس، اصلی‌ترین دلیل تاخیر در بهره برداری طرح توسعه میدان آزادگان جنوبی را تغییرات مدیریتی و رویکردی دانست.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل گروه پتروپارس، نصرالله زارعی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت، دکتر حمیدرضا ثقفی، سرپرست گروه پتروپارس، محمودرضا مصباح، مدیر مالی و عضو هیئت مدیره گروه پتروپارس، امیرشهرام زمان، مدیرعامل شرکت پتروپارس ایران، سیدحمزه علم‌الهدی و مدیرعامل شرکت مدیریت و بهره‌برداری پتروپارس(POMC) به همراه تعدادی از مدیران ارشد گروه پتروپارس از واحد فرآورش مرکزی میدان نفتی آزادگان جنوبی(CTEP) بازدیدکردند. بنابراین گزارش، پس از بازدید مدیران ارشد کارفرما و پتروپارس از میدان نفتی آزادگان جنوبی، باتوجه به سیاست شرکت ملی نفت ایران مبنی بر افزایش تولید و رفع ناترازی انرژی در دولت چهاردهم، در جلسه مدیریتی برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و چالش‌های موجود دراین پروژه مانند تامین منابع مالی، تأمین کالا و اجرا مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در این جلسه نصرالله زارعی، مدیرعامل شرکت «متن» ضمن قدردانی از زحمات همکاران گروه پتروپارس و پیمانکاران حاضر در این طرح و اشاره به اهمیت میدان مشترک نفتی آزادگان جنوبی، با اشاره به سابقه اجرایی گروه پتروپارس در میدان مشترک گاز پارس جنوبی بر همکاری کارفرما در زمینه تامین منابع مالی باتوجه به سختی کار در این طرح اشاره کرد.

در ادامه این جلسه که با حضور مدیران ارشد پروژه GC و CTEP همراه بود، دکتر حمیدرضا ثقفی، سرپرست گروه پتروپارس نیز با اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی گروه پتروپارس و چالش‌های موجود در بهره برداری زودهنگام از میدان نفتی آزادگان جنوبی، برنامه‌ریزی مدون در راستای انجام تعهدات این گروه را مورد تأکید قرار داد و تأکید کرد: یکی از دلایل به نتیجه نرسیدن این پروژه تاکنون، عدم ثبات در بدنه مدیریتی و تغییر رویکردهاست. سرپرست گروه پتروپارس با اشاره به کار شبانه روزی در ستاد و صف این مجموعه برای انجام تعهدات صورت گرفته در میادین مشترک و سایر پروژه های در دست اجرای آن گفت: باتوجه به رویکردهای شرکت ملی نفت ایران در بهره برداری زودهنگام از میادین مشترک و اهمیت میدان نفتی آزادگان جنوبی، همکاریام در گروه پتروپارس با بررسی چالش‌های موجود در پروژه و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته درصدد هستند موانع موجود را رفع نمایند. ضمن اینکه در خواست مشخص ما از مجموعه مدیریتی شرکت مهندسی وتوسعه نفت، تأمین به موقع منابع مالی، جهت تسريع در تأمین کالا و تزریق آن به پیمانکاران است که امیدوارم با حضور مهندس زارعی در راس این مجموعه هرچه زودتر محقق شود.

در گفت‌وگو با کارشناس بازار سرمایه مطرح شد



اگر همستر واقعی پرورش می‌دادیم، بیشتر سود می‌کردیم!

کوه همستر کامبت، موش زاباید

میانگین، ۱۰ الی ۱۲ دلار توکن به کاربران داد که عدد نهایی دقیق آن معلوم نیست. فقط به این فکر کردم کاش روزی بتوانیم به اندازه‌ای که برای همستر وقت گذاشتیم، برای یادگیری مهارت‌های جدید به صورت مستمر وقت گذاریم.» گويا بازی همستر برای دادن امتیاز به کاربران، ویدئوهایی با یوتیوب آپلود می‌کرد و کاربران نیز برای بدست آوردن امتیاز این ویدئوها را می‌دیدند. اما امتیازهای کاربران در برابر آنچه همستر از طریق یوتیوب کسب کرد بسیار ناچیز است. یکی دیگر از کاربران در این باره نوشت: «پروژه ایردراپ همستر، به عنوان بزرگترین اسکم و کلاهبرداری تاریخ نشان داد که پتیر مفت فقط در تله موش پیدا می‌شود!»

نزدیک میلیون‌ها نفر بنده همستر شدند؛ برخی کاربران از اینکه تن به این بازی دادند ابراز شرمساری کردند. یکی دیگر از کاربران توییتز با سوال از ChatGPT به این نتیجه رسید که همسترها در هر ۷ ماه میتوانند حدود ۱۰ تا ۷ باز زایمان کنند و نوشت: «با توجه به قیمت لیست شدن توکن همستر، اگر دو همستر خریدم بودید، ۱۲۰ بچه داشتند و هر کدام با قیمت حداقل ۲۰ هزار تومن، اکنون ۲۴ میلیون ارزش داشتند.» کاربر دیگری هم تصور همستر از کاربران را به شخصیت‌های انیمیشن رئیس مزرعه تشبیه کرد و این تصویر را در توییتز آپلود کرد: با اتفاقی که امروز برای ایردراپ توکن همستر افتاد، امید است اطلاعات کاربران بالا رفته و به جای زمان گذاشتن برای بازی که نتیجه آن مشخص نیست؛ به امور ارزشمندتر بپردازند. نظر شما چیست؟

